

台北市弘道國中第112學年度家長會財務收支表

備註

| 日期 | 收入 | 支出 | 存摺餘額 | 科目 | 備註 | 傳票編號 |
|--------|--------|-------|-----------|-----|--|-------------|
| 11月29日 | | | 1,137,270 | | 期初開帳(期初更換印鑑支出100元) | |
| 11月29日 | | 9,800 | 1,127,470 | B2 | 112年9月社團鐘點費(日語社@500、魔術社@450及流行舞蹈社@450附請領清冊) | 11211-001 |
| | | 6,430 | 1,121,040 | B8 | 北市舞蹈比賽交通費及餐費(怡心通運10/23發票4000元及致愛餐飲10/23發票90) | 11211-002 |
| | | 5,000 | 1,116,040 | B10 | 112-1籃球隊教育盃複賽交通費(車資:怡心通運10/18發票) | 11211-003 |
| | | 800 | 1,115,240 | A1 | 112年第19屆國家地理知識大競賽複賽誤餐費(100元*8共800元,附簽收單) | 11211-004 |
| | | 3,150 | 1,112,090 | E10 | 家長會辦公室桶裝水30瓶(預購制@100元*30+含稅金5%)(英恆生科技有限公司10/ | 11211-005 |
| | | 1,228 | 1,110,862 | E10 | 空白證書20入(@157元*4=628元)光南10/24.26發票/職務章200元*3=600元(元翔) | 11211-006 |
| | | 2,420 | 1,108,442 | E12 | 11/3疫苗志工便當@110元*22個=2420(城市盒子便當11/3收據) | 11211-007 |
| | | 880 | 1,107,562 | E12 | 七年級健康檢查志工便當@80元*11個(石家安10/25收據) | 11211-008 |
| 11月30日 | 10,000 | | 1,117,562 | | 711黃美菁(30周紹騰家長) | 04437 |
| | 500 | | 1,118,062 | | 捐款人不明1 | 08973 |
| | 1,000 | | 1,119,062 | | 913張玉樹(32張時語家長) | 71035/91332 |
| | 500 | | 1,119,562 | | 907周美君(13劉祐禎家長)不具名 | 85303/90713 |
| 12月1日 | 3,000 | | 1,122,562 | | 711吳小慧(39楊喆宇家長) | 60333 |
| | 500 | | 1,123,062 | | 捐款人不明2 | 51124 |
| 12月2日 | 5,000 | | 1,128,062 | | 702詹淑慧(08陳沛均家長) | 25170/70208 |
| 12月2日 | 1,000 | | 1,129,062 | | 707張逸屏(32張忱瑞家長)不具名 | 72384 |
| | 20,000 | | 1,149,062 | | 910李嘉華委員(27李品宏家長) | 56202/91027 |
| | 1,000 | | 1,150,062 | | 捐款人不明3 | 40594 |
| 12月3日 | 1,000 | | 1,151,062 | | 90234張哲民家長 | 63209/90331 |
| | 1,000 | | 1,152,062 | | 903郭美如(31張浩民家長) | 63209/90234 |
| | 2,000 | | 1,154,062 | | 903傅文忠(34傅子容家長) | 41302 |
| | 1,000 | | 1,155,062 | | 912吳崇誠(04吳雨蓀家長)不具名 | 96447 |
| | 2,000 | | 1,157,062 | | 捐款人不明4 | 25188 |
| 12月4日 | 500 | | 1,157,562 | | 71304林牧橋家長(不具名) | 24342 |
| | 500 | | 1,158,062 | | 705廖伶苑(07陳可睿家長)不具名 | 69341 |
| | 500 | | 1,158,562 | | 713廖伶苑(10陳好珊家長)不具名 | 69341/70507 |
| | 1,000 | | 1,159,562 | | 709顏好卉(38陳映竹家長) | 31597 |

| | | | | |
|--------|--------|-----------|-----------------------------|---------------|
| | 3,000 | 1,162,562 | 712林雅茹(30林彥丞家長)不具名 | 23861/71230 |
| | 1,500 | 1,164,062 | 捐款人不明5 | 32456 |
| | 1,500 | 1,165,562 | 二手衣收入 | |
| | 1,000 | 1,166,562 | 71434張翊崧家長(不具名)抬頭民輝工程行 | 張文馨/714-3 |
| | 500 | 1,167,062 | 812梁信揚(32梁興丞家長)不具名 | 04662 |
| | 5,000 | 1,172,062 | 捐款人不明6 | 35266/71430 |
| | 2,000 | 1,174,062 | 702林淑萍(02邱湘玲家長) | 88381 |
| | 1,000 | 1,175,062 | 808吳伯元(02吳宜瑾家長) | 02240 |
| | 800 | 1,175,862 | 705林子傑(04林采媿家長)不具名 | 08363 |
| | 3,000 | 1,178,862 | 捐款人不明7 | 趙銘誠707 |
| | 2,000 | 1,180,862 | 捐款人不明8 | 53064 |
| 12月5日 | 30,000 | 1,210,862 | 803吳彥歡副會長(28吳博隼家長) | 24706 |
| | 8,000 | 1,218,862 | 903蔡佳錚(08陳映竹) 睿毅有限公司 | 18195 |
| | 21,600 | 1,240,462 | 12/1. 12/4現金捐款收入(明細詳如現金附件1) | |
| | 1,000 | 1,241,462 | 捐款人不明9 | 47520 |
| | 1,000 | 1,242,462 | 810蔡龍賢(39蔡明洧家長)不具名 | 65722 |
| | 1,000 | 1,243,462 | 707顏增璽(13顏曉雯家長) | 09383 |
| 12月6日 | 3,600 | 1,247,062 | 711黃詩齡(14鄭書仔家長)不具名 | 10377 |
| | 500 | 1,247,562 | 捐款人不明10 | 90311 |
| | 13,000 | 1,260,562 | 12/5現金捐款收入(明細詳如現金附件1) | |
| | 1,000 | 1,261,562 | 814吳淑鈴(44姚少鈞家長) | 27391/0814 |
| | 1,000 | 1,262,562 | 71227洪文芳家長 | 00028/洪文芳 |
| | 1,000 | 1,263,562 | 捐款人不明11 | 03943/802吳昱 |
| | 5,000 | 1,268,562 | 81328林靖宇家長/抬頭:東泰順實業有限公司 | 08453/813林 |
| 12月7日 | 2,000 | 1,270,562 | 902鄭淑真(27吳承栩家長) | 鄭淑真 |
| | 3,000 | 1,273,562 | 706陳尚瑜(33陳宥融家長) | 無摺(OF-000118) |
| | 15,000 | 1,288,562 | 707陳立婷(03張程甄家長)指定捐款:會務 | 51653 |
| | 15,000 | 1,303,562 | 910陳立婷(06張品嫻家長)指定捐款:會務 | 51653 |
| 12月9日 | 2,000 | 1,305,562 | 703李嘉綸(32李品億家長) | 林純如 |
| | 6,666 | 1,312,228 | 捐款人不明12 | 17476 |
| 12月10日 | 2,000 | 1,314,228 | 701詹涵茹(27張子謙家長)不具名 | 95396 |

| | | | | |
|--------|---------|-----------|--|-------------|
| 12月11日 | 135,240 | 1,449,468 | 112上學期家長會費收入 | |
| | 2,000 | 1,451,468 | 802范凱婷(36范書瑀家長) | 30744/80236 |
| 12月12日 | 1,000 | 1,452,468 | 904李小娟(42魏常新家長)不具名 | 80001/90442 |
| | 11,900 | 1,464,368 | 12/6現金捐款收入(明細詳如現金附件2) | |
| | 9,100 | 1,473,468 | 12/7現金捐款收入(明細詳如現金附件2) | |
| | 14,030 | 1,487,498 | 12/8現金捐款收入(明細詳如現金附件2) | |
| | 5,800 | 1,493,298 | 12/11現金捐款收入(明細詳如現金附件2) | |
| 12月12日 | 4,001 | 1,489,297 | E10 黃牛皮信封@1.905*2000個(冠宜有限公司11/23發票) | 11212-001 |
| | 9,800 | 1,479,497 | B2 112年10月社團鐘點費(日語社、魔術社及流行舞蹈社附請領清冊) | 11212-002 |
| | 348 | 1,479,149 | E13 112年9月及10月電話費(178+170元) | 11212-003 |
| | 2,158 | 1,476,991 | E10 臨時收據印刷費1408+聖誕海報750(經典影印行11/29收據) | 11212-004 |
| | 240 | 1,476,751 | E10 30公分直尺*2+立可帶*4共240元(12/4世維企業發票) | 11212-005 |
| | 30,768 | 1,445,983 | E8+指 聖誕小卡5568+包裝袋4200+糖果餅乾21000(啾啾雜貨11/20收據,鴻澄11/17發票,鑫龍12/1收) | 11212-006 |
| | 8,000 | 1,437,983 | B10 全國民俗錦標賽誤餐費8000元(小豬12/2及盛吉吉12/3收據) | 11212-007 |
| | 6,000 | 1,431,983 | E7 花籃3對(@2000元陽明高中/龍門國中/古亭國中)11/10溫暖花坊收據 | 11212-008 |
| 12月13日 | 1,000 | 1,432,983 | 811林淑芳(29李語承家長) | 32437/811李語 |
| 12月17日 | 5,000 | 1,437,983 | 806葉麗庭(8張云榛家長) | 02078 |
| 12月18日 | 6,500 | 1,444,483 | 12/12.13現金捐款(明細詳如現金附件3) | |
| | 6,500 | 1,450,983 | 12/14現金捐款(明細詳如現金附件3) | |
| | 1,440 | 1,449,543 | B10 北市中正盃田徑錦標賽誤餐費(京巧佳12/9收據) | 11212-009 |
| | 11,200 | 1,438,343 | B2 112年11月社團鐘點費(日語社、魔術社及流行舞蹈社附請領清冊) | 11212-010 |
| | 10,000 | 1,428,343 | 預備金 零用金支出 | 11212-011 |
| | 3,160 | 1,425,183 | B10 北市教育盃籃球錦標賽誤餐費(竹禾12/2.青島排骨10/3收據) | 11212-012 |
| | 1,000 | 1,426,183 | 捐款人不明13 | 11578 |
| 12月19日 | 10,000 | 1,436,183 | 811簡吟曲(37詹皓新家長) | 簡吟曲 |
| | 26,000 | 1,462,183 | 12/15.18現金捐款 | 12/15 |
| | 1,000 | 1,463,183 | 捐款人江堅銘 | 12/18江堅銘 |
| | 3,534 | 1,466,717 | 利息 | |
| | 20,000 | 1,486,717 | 91301/70501家長何英杰捐款 | 無摺存款 |
| 12月20日 | 1,380 | 1,485,337 | B10 教育盃羽毛球錦標賽交通費及誤餐費(附請領清冊12/11) | 11212-013 |
| | 5,635 | 1,479,702 | E11 北市國中家長會聯合會會費(30元匯費存回,故出款5635) | 11212-014 |

| | | | | |
|--------|---------|-----------|--|------------|
| 12月27日 | 21,000 | 1,500,702 | 1/20及21現金捐款(明細詳如現金附件3) | 林宜萱 |
| 12月28日 | 3,000 | 1,503,702 | 維度室內裝修設計有限 | 維度室內裝修設計有限 |
| 1月2日 | 5,000 | 1,508,702 | 901賴國恩(34賴彥余家長) | 06656 |
| | 5,000 | 1,513,702 | 808賴國恩(14賴映竹家長) | 06656 |
| 1月3日 | 24,000 | 1,489,702 | B8 112舞蹈比賽排練講師鐘點費(附請領清冊) | 11201-001 |
| | 1,846 | 1,487,856 | B6 聖誕節系列活動獎品(附好事多.九乘九.全聯發票) | 11201-002 |
| | 7,720 | 1,480,136 | B10 112國中籃球聯合誤餐費及交通費(胡家飲食.關玉便當收據及請領清冊) | 11201-003 |
| | 12,600 | 1,467,536 | B2 112年12月社團鐘點費(日語社、魔術社及流行舞蹈社附請領清冊) | 11201-004 |
| | 4,500 | 1,463,036 | E7 附小校慶.金華校慶花籃@2000元*1及@2500元*1(溫暖花坊12/12及12/14收據) | 11201-005 |
| 1月9日 | 5,000 | 1,468,036 | 808楊芳宜(31高肇祈家長) | |
| | 1,000 | 1,469,036 | 71014連沛純家長捐款 | 44197 |
| 1月10日 | 2,000 | 1,467,036 | A4 複習考進步獎前20名(@100元*20位附名單) | 11201-006 |
| | 1,400 | 1,465,636 | B2 113年1月社團鐘點費(日語社、魔術社及流行舞蹈社附請領清冊) | 11201-007 |
| 1月17日 | 4,600 | 1,461,036 | D2 生涯親職講座講師費及誤餐費(4000元領據.老爹企業收據@100元*6個12/15) | 11201-008 |
| | 2,500 | 1,458,536 | E7 教務主任母親弔唁花禮@2500元(溫暖花坊1/8) | 11201-009 |
| | 1,950 | 1,456,586 | B8 舞蹈比賽道具製作費(元泉五金及蝦皮發票) | 11201-010 |
| 1月25日 | 6,350 | | B10 北市中等學校運動會-游泳試水交通費(泰樂遊覽車0109發票) | 11201-011 |
| 合計 | 506,270 | 193,304 | | |



